LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN
CĐCS TRƯỜNG THCS
PHONG BÌNH
Số: 07/ KH-CĐCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Bình, ngày 27 tháng 11  năm 2017

KẾ HOẠCH CÔNG ĐOÀN THÁNG 12 NĂM 2017
“Phát động trong CBGVNV và HS toàn trường hưởng ứng đợt thi đua chào mừng
 kỷ niệm 73 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam
 (22/12/1944-22/12/2017) và 28 năm Ngày hội quốc phòng toàn dân”

 I. ĐÁNH GIÁ HOẠT ĐỘNG THÁNG 11/2017
- Đoàn viên tham gia tích cực trong việc thi giáo viên dạy giỏi cấp trường.
- Đã Phối hợp với Hội cha mẹ học sinh, nhà trường tổ chức Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
- Các tổ CĐ đã kịp thời thăm hỏi, động viên các CB,GV,NV và người thân khi ốm đau, rủi ro, hoạn nạn- Ban thanh tra nhân dân đã giám sát các hoạt động của nhà trường.
- Đã lấy ý kiến về đoàn viên xin ở nhà công vụ.
     	II. KẾ HOẠCH THÁNG 12/2017
- Phối hợp với chuyên môn hưởng ứng đợt thi đua chào mừng kỷ niệm 73 năm Ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam  và 28 năm Ngày hội quốc phòng toàn dân thông qua phong trào thi đua Dạy tốt và Học tốt, các hoạt động kỷ niệm và chào mừng.
- Động viên anh chị em đoàn viên thực hiện tốt kế hoạch của nhà trường.
- Tổ công đoàn kết hợp tổ chuyên môn động viên đoàn viên ra đề cương ôn tập, có kế hoạch ôn tập cho học sinh chuẩn bị thi học kỳ I đạt kết quả cao.
- Động viên đoàn viên thực hiện nghiêm túc việc coi thi, chấm thi, vào điểm kịp thời đúng quy chế.
- Phối hợp với nhà trường tổ chức gặp mặt cựu quân nhân Ngày 22/12.
- Phối hợp Liên đội, Chi đoàn tổ chức viếng nghĩa trang liệt sỹ xã.
- Ban TTND giám sát thi học kỳ I.
- Giám sát thực hiện chế độ chính sách đối với CBGV năm 2017, phổ biến các văn bản chế độ chính sách của Đảng, Nhà nước đến CBGV.
- Các tổ CĐ kịp thời thăm hỏi, động viên  các  CB,GV,NV và người thân khi ốm đau, rủi ro, hoạn nạn.
- Quyết toán kinh phí công đoàn năm 2017.
- Tham gia các lớp tập huấn do công đoàn cấp trên tổ chức.
Trên đây là đánh giá tình hình công tác tháng 11/2017 và triển khai công tác tháng 12/2017 của Công đoàn. Đề nghị các tổ Công đoàn, các đoàn viên lao động nghiên cứu và tổ chức thực hiện.

* Nơi nhận:
- Chi bộ để theo dõi
- Lưu CĐCS

	TM. BCH CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH

Ngô Văn Khoa